

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      **50/2020**

Data do Processo:      **21/07/2020**

Folha: 1/5

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	Pneu 1400x24 24 lonas tipo A provado pelo inmetro , material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	3.722,0900	111.662,7000
2	30,000	UN	Pneu 900x20 16 lonas borrachudo convencional tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios Ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/ no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento	_____	1.391,1500	41.734,5000
3	20,000	UN	Pneu 900x20 liso convencional tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos , c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	1.330,2300	26.604,6000
4	12,000	UN	Pneu dianteiro 12,5,80,18 12LS TL R4 F. tipo a aprovado pelo inmetro , material banda rodagem borracha alta resistência , garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	1.943,3300	23.319,9600
5	12,000	UN	Pneu dianteiro 12,16,5 REFORÇADO TIPO A aprovado pelo inmetro , material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	1.431,0000	17.172,0000
6	76,000	UN	Câmara /protetor (fitão) 1000x20	_____	210,0000	15.960,0000
7	70,000	UN	Pneu 1000x20 16 lonas liso, fab. Nacional, não remoldado e não recauchutado completo (câmara/protetor) tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de	_____	1.848,4000	129.388,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2020 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 50/2020**

**Data do Processo: 21/07/2020**

Folha: 2/5

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
8	24,000	UN	fabricação na data de fornecimento. Pneu 1000x20 16 lonas radial borrachudo, fab. Nacional, não remoldado e não recauchutado completo (câmara/protetor) tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	1.847,2500	44.334,0000
9	12,000	UN	Câmara 19.5 L24	_____	424,0000	5.088,0000
10	22,000	UN	Câmara 750/16-	_____	102,8600	2.262,9200
11	20,000	UN	Câmara de ar dianteiro 12,16,5 -	_____	165,4300	3.308,6000
12	40,000	UN	Câmara de ar protetor 900x20	_____	175,2400	7.009,6000
13	70,000	UN	Pneu 175/70/13 nacional radial com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. Índice de carga:82 (suporta até 475 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	255,5700	17.889,9000
14	18,000	UN	Pneu 195/60 r 15 radial tipo A aprovado pelo inmetro , material banda rodagem borracha alta resistência , garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	416,4300	7.495,7400
15	18,000	UN	Pneu 205/70 r 15 radial tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	646,7400	11.641,3200
16	12,000	UN	Pneu 19.5 16 lonas tipo A aprovado pelo inmetro , material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos , c/ no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento .	_____	4.526,6700	54.320,0400
17	6,000	UN	Pneu 17,5,25 retro JCB pneu com estrutura diagonal, projetado particularmente para pá carregadeira. O composto de borracha do sulco	_____	5.451,4200	32.708,5200

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 50/2020**

**Data do Processo: 21/07/2020**

Folha: 3/5

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			proporciona características de resistência a todo o tipo de corte é ideal para operações de carregamento e nivelção. Tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/ no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento			
18	28,000	UN	Pneu 175/70 r14 nacional radial com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. Índice de carga:82 (suporta até 475 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.		393,0300	11.004,8400
19	16,000	UN	Pneu 175/65r14,		313,3900	5.014,2400
20	36,000	UN	185/65 r15. Radial tipo A, aprovado pelo inmetro , material banda rodagem borracha alta resistência.		470,9500	16.954,2000
21	8,000	UN	195/55r16. Alto desempenho de tração, estrias circunferenciais profundas, composto de piso triplo, largura 195, peso:8340g, carga por pneu:530kg, tipo A, comprovado pelo inmetro, material banda rodagem, borracha de alta resistência.		425,3300	3.402,6400
22	8,000	UN	195/55r15,		495,3300	3.962,6400
23	8,000	UN	265/70r16,		1.000,0000	8.000,0000
24	40,000	UN	185r14 alta quilometragem e desgaste uniforme da banda de rodagem, suave, confortável e silencioso, construção reforçada para resistir as demandas do uso comercial, segurança e tração em qualquer condição de piso - produto nacional. Índice de velocidade: p (160 km/h) índice de carga: 102 (suporta até 850kg)		451,0700	18.042,8000
25	60,000	UN	Pneu 215/75r17.5,		1.303,4400	78.206,4000
26	12,000	UN	Pneu 275/80r22.5 lisos,		2.032,3900	24.388,6800
27	24,000	UN	Pneu 275/80r22.5 borrachudos,		2.150,4400	51.610,5600
28	34,000	UN	Pneus 205/75r16 liso, 8 lonas, fab. Novo Nacional, tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação		711,5200	24.191,6800

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2020 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação:**

**50/2020**

**Data do Processo:**

**21/07/2020**

Folha: 4/5

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.			
29	18,000	UN	Pneus 225/70r15 fab. Novo Nacional, não remoldado e não recauchutado	_____	753,3300	13.559,9400
30	10,000	UN	Pneus 225/75r16 aprovado pelo inmetro, material banda rodagem alta resistência, garantia 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, com no máximo 6 meses de fabricação da data do fornecimento, fab. Nacional, não remoldado e não recauchutado	_____	834,4200	8.344,2000
31	24,000	UN	Pneu 225/65/r16 nacional com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos-obrigatoriamente. Índice de carga:82 (suporta até 475 kg) de velocidade: T-máxima de 190 km/h	_____	875,0000	21.000,0000
32	8,000	UN	Pneu 195/70/r15 tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento.	_____	576,0000	4.608,0000
33	8,000	UN	Pneu 185/70/r14,	_____	346,3300	2.770,6400
34	8,000	UN	Câmara aro 14 para palio weekend,	_____	74,6700	597,3600
35	12,000	UN	PNEU 19.5 24 LONAS,	_____	4.410,0000	52.920,0000
36	6,000	UN	PNEU 10.5/80.18,	_____	424,0000	2.544,0000
37	6,000	UN	Pneu agrícola 12.4/24,	_____	2.041,6700	12.250,0200
38	6,000	UN	Pneu agrícola 18.4/30,	_____	3.930,8500	23.585,1000
39	8,000	UN	Pneu agrícola 7.50/16,	_____	654,1500	5.233,2000
40	6,000	UN	Pneu agrícola 7.50/16,,	_____	2.679,0700	16.074,4200
41	6,000	UN	Recapagem pneu agrícola 12.4/24,	_____	1.165,0000	6.990,0000
42	6,000	UN	Recapagem Pneu agrícola 18.4/30,	_____	2.070,2500	12.421,5000
43	6,000	UN	Recapagem Pneu agrícola 7.50/16,	_____	376,2500	2.257,5000
44	6,000	UN	Recapagem Pneu agrícola 12.4/24,,	_____	1.198,7500	7.192,5000
45	6,000	UN	Recapagem pneu agrícola 18.4/30,,	_____	2.184,0000	13.104,0000
46	6,000	UN	Recapagem Pneu agrícola 14.9/24,	_____	1.375,7500	8.254,5000
47	30,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM PNEU 1400X24 E 195L 24,	_____	1.990,0000	59.700,0000
48	16,000	UN	RECAPAGEM E DUBLAGEM PNEU 12,5,80,18,	_____	1.174,4500	18.791,2000
49	16,000	UN	RECAPAGEM E DUBLAGEM PNEU 12.016.05,	_____	915,0000	14.640,0000
50	6,000	UN	RODA DISCO ARO 20 DE FERRO COM FRISO, 10 FUROS ( PARA PNEU 1	_____	665,0000	3.990,0000
51	4,000	UN	Pneu 23.1-26 DIAGONAL TR387 16 Lonas TR 387 é um pneu agro-industrial, apropriado para compactadores do solo. O pneu destaca-se pelas extraordinárias	_____	5.644,1000	22.576,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2020 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92                      Telefone: 232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000    - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

**50/2020**

Data do Processo:

**21/07/2020**

Folha: 5/5

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			capacidades de flutuação e está disponível em várias versões, com vista a atender às exigências específicas dos utilizadores em termos de resistência a cortes e rasgões, operações de serviço pesado e duração. A versão "dual bead", de talão duplo, é apropriada particularmente para tratores industriais e operações de transporte com reboques			
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>1.130.083,5600</b>